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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, | g in nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.201&}%_“11 nr. 42/2017, daté 6.4.2017.
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FUNKSIONI

INSTITUCIONI DHE ADRESA

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PG4

DATA E DOREZIMIT TE
DEKLARATES

01.06.1995 27.05.2020

@
Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dek!urim@,rtrallin e pasurive, té

detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndrysfug

DATA E EMERIMIT NE FUNKSIONIN QFE KRYEN

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé & verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektii deklarues
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjénde né llogariné rrjedhése né Bankén 7 _ endje
¢shté krijuar nga shuma totale e pagave pér vitin 2019, duke | 1 000 153 (njé milion e
zbritur (€ gjitha térhegjet e kryera nga kjo llogari rriedhése) njéqind e pesédhjeté e tre)
leké

: N ¢ krijuar nga kursimet ¢ kryera pas térhegi 4500 (katér mijé e peséqind)
¢ krijuar nga paga personale né BankéneN

curo

Shtohet ntwsur' jatshme automijeti me targa 3860 (tre mijé e tetégind e
S

Automjeti (Eshté datén 28.10.19, né Linz, Austri, né | gjashtédhjeté) euro
shumén 2 euro. nzuar edhe: 360 curo, taksé dhe
targa provizore né v jes, si dhe shpenzime (€ tjera

udhétimi, ushqim, nafté, t {j, né shumén 1000 euro,
pér periudhén 25.11-31.11.2019):

Shpenzime (€ tjera pér zhdoganim, regjigfim, kontroll teknik, | 116 500  (njéqind e

targim, ey, si dh esé sigurimi té detyrueﬁm gk aulomijetin | gjashtémbédhjeté mijé e
me larga ﬂ(regjistruar ¢ targuar daté 01@ peséqind) leké

“ Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré € vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (¢ huaj.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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INE, VEFIKEVE L AKI
|| PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE J

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit & Shqipéris€, ¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

. Jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né c¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

2 831 920 (dy milioné tetéqind
e tridhjeté mijé e néntégind e
njézeté)

Aktivitet trajni

ne ftese dhe financim nga TAIEX, fjetja | 320 (treqind e njézeté) euro

| dhe ushgimi jan¢ mbuluar anizatori. Organizatori ka dérguar
| me *Shumén &k shpenzime udhétimi, etj.

&

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
“ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[7100 000 (njeqind mije)

9 .07.2006 dhe overdraftit

195 : 380 000 leke.
| (Shiver 180 000 leké né vitin 000 leké né vitn 2018.
= Mbetur 100 000 dhe shlyer

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

t¢ plotésoni né kopje té tij. ‘ / ’7 @f 4/ C{ /bc ’_ i
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